SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 027/2018

O Pró-Reitor de Graduação, em exercício, da Universidade Federal de Goiás (UFG),

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista os incisos I e III do

Artigo 114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação (RGCG), aprovado pela

Resolução CEPEC Nº 1557/2017, torna pública a lista de estudantes da Regional Jataí

em situação de exclusão da UFG a partir do 2º semestre de 2018, na forma do Anexo

A deste Edital.

I - DO PRAZO PARA SOLICITAR RECURSO

Os estudantes em situação de exclusão, relacionados no Anexo A deste Edital, poderão

solicitar recurso contra exclusão, no período de 01 a 10 de agosto de 2018.

II – DO HORÁRIO E DO LOCAL PARA SOLICITAR RECURSO

Presencialmente: das 8h às 18h, Protocolo da Unidade Riachuelo, Rua Riachuelo, 1530,

St. Samuel Graham Caixa Postal 03 Jataí - GO. Fone: (64) 3606-8122.

Via internet: até às 18h do dia 10 de agosto, no endereço eletrônico <www.cga.ufg.br>,

Menu ‘Peticionamento Eletrônico – SEI’, opção ‘Peticionar’.

Goiânia, 31 de julho de 2018.

Prof. Israel Elias Trindade

Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Fonte: SIGAA/UFG 31/07/2018

UNIVERDIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 027/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo

114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE MUNICÍPIO CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

1 201806021 ALANA NAYARA PEREIRA DE SOUZA Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

2 201806477 ANDERSON FELIPE QUEIROZ DA SILVA Jataí HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

3 201806412 ARLEY DE ASSIS MARTINI Jataí FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

4 201806226 BRENDO OLIVEIRA MOURA RIBEIRO Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

5 201806416 BRUNA MARTINS LIMA Jataí FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

6 201001009 CAMILLA SOUZA DE ASSIS Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

7 201003765 CLARICE ALVES PERES Jataí MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

8 201101051 CLÁUDIA ALVES DA SILVA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

9 201806772 CRICYANE RODRIGUES LOPES Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

10 201208390 CRISLENE SILVA BORGES MOURA Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

11 201811003 DAIANE APARECIDA FERREIRA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

12 201806813 DANIELA APARECIDA DE ASSIS Jataí PSICOLOGIA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

13 201807228 DEBORA CESARIO DOS SANTOS Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

14 201811033 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA BORGES SOARES Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

15 201806418 ELISANDRA CRUZEIRO DE FREITAS Jataí FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

16 201806870 ELIZÂNGELA SOARES BARROS Jataí QUÍMICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

17 201805975 ERICLES HENRIQUE FRANCO DA SILVA Jataí AGRONOMIA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

18 201100729 FERNANDA PATRÍCIA DE SOUZA Jataí FISIOTERAPIA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

19 201806635 GABRIEL SIMÕES VILELA Jataí MEDICINA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

20 201800722 JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

21 201806347 JONATHAN VILELA FELTES Jataí ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

22 201806032 JOSÉ AUGUSTO MENDES DE CASTRO NETO Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

23 201806875 JUSSARA DE JESUS DIAS Jataí QUÍMICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

24 201806351 LARISSA LUIZA DE OLIVEIRA BORGES Jataí ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

25 201806789 LUCAS EDUARDO MACENA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 31/07/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 027/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo

114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE MUNICÍPIO CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

26 201806244 MARIANA DIAS LIMA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

27 201800743 MARIANE SANTANA DOS REIS Jataí PSICOLOGIA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

28 201800701 MARINA MARTINS SOUZA LIMA Jataí GEOGRAFIA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

29 201806885 MIKAELA REINE SILVA SANTOS COSTA Jataí QUÍMICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

30 201806753 MIÚRA PAMPLONA BROCKES Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

31 201806887 RAFAEL FERREIRA DA SILVA Jataí QUÍMICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

32 201806888 RÁFILA RANIELLY ALVES SANTOS MARQUES Jataí QUÍMICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

33 201806758 RAQUEL SILVA SOUZA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

34 201806369 RITLEY ALVES RODRIGUES Jataí ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

35 201806759 ROSÂNGELA GOMES SANTANA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

36 201806254 RUDSON DE FREITAS Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

37 201806256 SANTIAGO GUEDES FURTADO Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

38 201806505 SÉRGIO ANTÔNIO MARTINS Jataí HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

39 201800725 STELLA PIMENTEL DE FREITAS Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

40 201806763 VALQUÍRIA ALVES BATISTA FARIA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG